DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCÍPIOS DE HIGIENE E
SEGURANÇA ALIMENTAR APLICADO NAS PRINCIPAIS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE
PATOS/PB de autoria de VICTOR VINICIUS BATISTA DOS SANTOS, DANIEL CARLOS
BARBOSA PATROCÍNIO, LUCAS FERNANDES GOMES, CAIO ANTUNES DE ALMEIDA
MACÁRIO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63088

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63088